
TERRA COTTA N.4

35575053

PËRSHKRIM

Pluhura të pjekura të pasura me pigmente natyrale, në katër ngjyra aktuale, dy mat
dhe dy në efekt perlë, për një efekt perfekt konturimi ose sun stripping.
Ngjyrat mund të ndryshojnë

PËRBËRËSIT

Mica, Talc, Polyethylene, Dimethicone, Poysorbate 20, Magnesium Aluminum
Silicate, Sodium dehydroacetate, Silica, Simmondsia Chiensis Seed Oil (Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil), Tocopheryl Acetate, BHT.

PAKETIMI

Paketim prej 9 gr

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë CI 7791 - CI 77492 - CI 7891 - CI 77499



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


